
Zarządzenie  Nr 0050.132.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów 

z dnia 18.12.2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny pracowników 

samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Suchedniowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1135 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania Regulamin przeprowadzania okresowej oceny pracowników 

samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Suchedniowie, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Pierwszej okresowej oceny pracowników na podstawie niniejszego Zarządzenia dokonuje się 

w I kwartale 2026 r. 

§ 3. 

W zakresie nieuregulowanym w niniejszym Zarządzeniu do ocen pracowników samorządowych 

zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Miasta i Gminy w Suchedniowie stosuje się 

obowiązujące przepisy prawa, w szczególności przepisy ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych. 

§ 4. 

1. Wykonanie Zarządzenia powierza się bezpośrednim przełożonym pracowników podlegających 

okresowej ocenie. 

2. Przebieg procesu oceny pracowników koordynuje Naczelnik Wydziału Organizacyjnego.  

3. Nadzór nad przebiegiem procesu oceny pracowników sprawuje Sekretarz Miasta i Gminy 

Suchedniów. 

§ 5. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 42/2009 Burmistrza Miasta 

i Gminy Suchedniów z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu okresowej oceny 

pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie z późniejszymi zmianami. 

§ 6. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Suchedniów.  

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy 


		2025-12-18T17:21:42+0100
	Dariusz Andrzej Miernik




